
Lenovo ThinkPad Compact TrackPoint
Keyboard UK English

cena vč DPH: 3981 Kč
cena bez DPH: 3290 Kč

Kód zboží (ID): 4366181

PN: 4Y40X49520

Záruka: 12 měsíců

Klávesnice ThinkPad TrackPoint převádí ikonický zážitek z psaní na notebooku
ThinkPad do samostatného zařízení. Klávesnice má skutečně stejný tvar, stejné
ergonomické klávesy ve tvaru misky a integrovaný systém TrackPoint pro snadnou
navigaci v úzkých prostorech bez myši. Jeho všestranný a spolehlivý Bluetooth® /
Wireless Nano USB Dongle umožňuje připojení až 2 zařízení a podporuje Android i
Windows. TrackPoint II si mohou vychutnat i zrakově postižení díky své 6-bodové
podpoře vstupu. Technické parametry *Rozměry: 306 x 164 x 14 mm *Hmotnost:
460 g *Barva: Černá *Rozhraní: Bluetooth® 5.0 a 2,4 GHz *Bezdrátový přijímač
Nano USB-A *Rychlé párování Bluetooth® *Podporuje Microsoft Swift Pair *Baterie:
Integrovaná dobíjecí baterie *Životnost baterie: Až 2 měsíce na jedno nabití

Klávesnice ThinkPad TrackPoint převádí ikonický zážitek z psaní na notebooku
ThinkPad do samostatného zařízení. Klávesnice má skutečně stejný tvar, stejné
ergonomické klávesy ve tvaru misky a integrovaný systém TrackPoint pro snadnou
navigaci v úzkých prostorech bez myši. Jeho všestranný a spolehlivý Bluetooth® /
Wireless Nano USB Dongle umožňuje připojení až 2 zařízení a podporuje Android i
Windows. TrackPoint II si mohou vychutnat i zrakově postižení díky své 6-bodové
podpoře vstupu. <b>Technické parametry</b> *Rozměry: 306 x 164 x 14 mm
*Hmotnost: 460 g *Barva: Černá *Rozhraní: Bluetooth® 5.0 a 2,4 GHz *Bezdrátový
přijímač Nano USB-A *Rychlé párování Bluetooth® *Podporuje Microsoft Swift Pair
*Baterie: Integrovaná dobíjecí baterie *Životnost baterie: Až 2 měsíce na jedno
nabití

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

